4441..04
,404, 1

MUNICIPIO. DE  ITUIUTABA
1111111111 III

Capa de-Processo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 1069S / 2018 Data de Abertura: 25/07/2018 09A2:30

Contribuinte: MUNICIPIO DE ITUIUTABA
órgão Solicitante: CAMARA MUNICIPAL ITUIUTABA - 010101 - 02.01.087.00.00
Endereço:
Telefone: (34) 3271-8100
C.N.P.J ou C.P.F: 18.457.218/0001-35

Assunto do Processoi: ENVIO DE CÓPIA DE REQUERIMENTO

Complemento do Assunto: - ENVIAMOS COPIA DO REQUERIMENTO CM: 337/2018
- DE AUTORIA DO ILUSTRE VEREADOR(A): CLEIDISLENE - OFICIO N°: 574/18

Órgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por: VANDELINA GUEDES DE MIRANDA BORGES PREFEITUKA DE ulU 1MBA

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

o

PREFEirUttP,
I rIt 	C1

Camara

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADA0

Oficio: 574/2018
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da Câmara

Ituiutaba, 11 de julho de 2018.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/337/2018, em anexo, para sua devida apreciação de autoria da ilustre
vereadora Cleidislene do Social.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima
estima e consideração.

Atenciosamente,

Odeemes Braz
Presidente da  Camara  M  pal s e Ituiutaba

A/C
Ilmo. Senhor Vicente de Paula Fontoura Filho
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.
NESTA.

www  ituiutab mg leg.br
PRAÇA CÔNEGO ANGELO,  sr  1TUIUTABA-MG.

t ,

2

i;ttiSif?riii 40-  ticEal

clatE- .1;essões, 10 de julho de 2018.

44(tAara
• -- MIJNIC,PAL 	iUTARA

COMpROICT.E.:::1:0XlL 0 CIDADÃO

Indicação n° 337/2018
Assunto: Reivindicaçãe
Autora: Cleidislene do Sok„.1

Senhor Posidente,
Senhores (as) vere kt» as):

A vereadc.:.-;_, ,•.Laixt) 	 ,..so  da atribuição que lhe

confere fp Regimento t'iterno, -,..,DE'jta a Vossa Excelência que seja

submetida a  preset  ite 	,:ara .,!nreciagao do Plenário:

Que o 	 Munirs.ina! viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Obras e berviços Públicos, a ill1(110800 do

campo de Futebol que se ocaliza na Rua  Sant?  Luzia em trente ao número

919, entre as avenidas Flonano 	, Firadentes do Bairro Junqueira.

JUSTIFIC:p. ovr!..

A dernanr$1 	roll!rc rneio de moradores que residem no

Bairro, que relatam que 	me.cz 	..:)rospsaram um campo de futebol,

mas este é multo decFd,lr

Nas 	 titt!i:•!LIM tiOC de  lase  - para a

comunidade. e que ss- asta 	for atendicio. a pc,puLaçãc se

responsabiliza peia grama 	ipc.3 	futeboi.

Ver Ora
I U 	Ij jjLY61,0

Prefeitura ltuiutaba
F

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Rua Antônio Theodoro de Oliveira, n° 239 — Setor Norte — CEP: 38.300-244 — ltuiutaba - MG.
Fone: (034) 3271-8283

Ituiutaba-MG, 11 de dezembro de 2019

OFÍCIO N° 446/2019/SMOSU

Assunto: Resposta do Processo N° 10698/2018

Senhora Vereadora,

Cumprimentando-a cordialmente, acuso o recebimento do Oficio N°337/2019.

Referente à iluminação do Campo de Futebol localizado na Rua Santa Luzia entre as Ruas
Tiradentes e Alvarenga Peixoto no Bairro Junqueira, informamos que já foi feito o projeto de
uma Praça neste local, onde o Campo de Futebol e o local serão totalmente urbanizado e
iluminado. Tal projeto já foi aprovado para execução e aguarda a chegada dos materiais
para o inicio das obras.
Em anexo segue cópia do projeto em questão.

Desde já agradeço, colocando-me sempre á disposição.

Atenciosamente,

Vicent de aula Fontoura Filho
Secretário Muni 	de Ob as e Serviços Urbanos

Prefeitura Municipal de Ituiutaba

Prezada Vereadora
Cleidislene Silva
Câmara Municipal de Vereadores
Ituiutaba/MG

1111C1 JarlIO LUZIU

FREITAS E MORAIS CONSTRUTORA LTDA

DATA  FEITO VISTO

DATA
02110/2019

DATA

INSTALAÇÃO DE POSTES DE POSTES E PROJETORES  LED  18.091 Im E
LUMINARIA ESTILO TOCHA  LED  2.371 Im NA PRAÇA BRASIL PARA
ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA.

ALTERAÇÕES

COW.

CRUM

o NS:

ESCMA:
ESCA 1.4

NOTA: INSTALAR BASE 10A NAS LUMINÁRIAS TIPOO TOCHA

LEGENDA

POSTE CONCRETO  RC  ENGASTADO 11.5m PROJETADO - COM
PROJETOR  LED  19.710  It.  PROJETADO NA QUADRA E CAMPO

POSTE .4C0 ENGASTADO 6.0m PROJETADO.  COAT  LUMINARIA TIPO
TOCHA  LED  2.371  It,  PROJETADO

VALETA COM DUT° CORRUGADO 63mni COM CABO DE ALUAIININIO
IICV-160ue

▪ ATERRAMENTO - PROJETADO

▪ CALVA DE IMPEÇA° 14 PARA CIRCUITO SU8TERRiNE0 DE IP- PROJETADO

AO&

'ACIJ r
P 	140

wtoes=
No,

,

'eft

41. < >fa ---- 41);—

13m r (

17,5in

_4111.k.

(1.14304

(1:1

15m

044304
(VIM)

• A 	- , .
v•

ium 	H1111111111111111 	i 1111111111

Rua So  Luiz

PLANTA  sum

R
u
a
  A

lv
a

re
n

g
a

P
e

ix
o t

o

(40.)
(1.4819

21110AL

r, 	 ...

CAMPO

wa....

MO
0,000.0.2

PP RE111101.
OPT.

...sue...

D
IS

T
R

IB
U

IC
Á

O
 A

U
T

O
M

Á
T

IC
A

D

E

CREZIO

DES:

CREZIO

VISTO

APROV.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5